
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
/К«£_»  червня 2023 року Рівне

Про внесення змін до Положення про відділ 
організаційного та правового забезпечення 
Рівненської обласної прокуратури

У зв’язку зі змінами у відомчому регулюванні організації діяльності 
органів прокуратури з питань правового аналізу, систематизації та обліку актів 
законодавства, відповідно до пункту 6.2 наказу Генерального прокурора від 
07.08.2020 № 365 «Про загальні засади організації роботи в органах 
прокуратури України», керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Внести такі зміни до Положення про відділ організаційного та 
правового забезпечення Рівненської обласної прокуратури, затвердженого 
наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від 16.12.2021 № 187 (зі 
змінами, внесеними наказом керівника обласної прокуратури від 04.01.2022 
№  і) ;

1.1. У пункті 3.15 розділу 3 слова «опублікованих у виданні 
«Офіційний вісник України» виключити.

Керівник


